
日本モーゲージサービス株式会社（７１９２）

２０１９年３月期 第２四半期 決算説明会のご案内

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。この度、下記の要領にて、

日本モーゲージサービス株式会社 ２０１９年３月期 第２四半期 決算説明会を開催させて頂きます。

ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、是非ともご出席賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

【お申し込み方法】

お申し込みは、下記 URL よりログイン頂き参加のご登録をお願い致します。

（初めての方はユーザー登録が必要となります）

https://iross-net.com/tops/index

お申込期限：１１月 １３日

※お問い合わせは、上記お申込みURLのお問い合わせフォームからお願い致します。

※当日は名刺を受付にてお渡しください。

※当説明会において名刺を頂いた方には、今後会社説明会のご案内等の資料を送付させて頂くことがございます。

開催日： ２０１８年１１月１３日（火）

開催時間： １１：００～１２：００（１０：３０開場）　

会場： 公益社団法人日本証券アナリスト協会　

第１セミナールーム

住所： 東京都中央区日本橋茅場町２－６－１

日経茅場町別館

会社側出席者： 代表取締役社長 鵜澤　泰功


